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Päätös 

Kunnanhallitus päätti osaltaan hyväksyä esitetyn osakassopimuksen 
muutoksen liitteen mukaisesti. 

Asian käsittely 
Asian käsittely keskeytettiin kokoustauon vuoksi klo 14.14–14.19. 

Esittelijä 
kunnanjohtaja Jarkko Seppälä 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää osaltaan hyväksyä esitetyn osakassopimuksen 
muutoksen liitteen mukaisesti. 

Valmistelija 
Katja Koskula 
hallintojohtaja 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi puh. 044 743 2218 

Asian valmistelu 
Koha-Suomi Oy on kuntien omistama osakeyhtiö Koha-
kirjastojärjestelmän ylläpitoon ja kehitykseen. Koha-Suomi Oy:n 
yhtiökokouksessa 2023 yhtiön hallitukselle annettiin tehtäväksi 
valmistella osakassopimukseen muutos siten, että osakas voi 
halutessaan yksipuolisesti luopua osakkuudestaan.  
 
Koha-Suomi Oy pyysi osakkailta kommentit ehdotettuun 
osakassopimuksen muutokseen. Saatujen kommenttien perusteella 
osakassopimukseen tehtiin tarvittavat muutokset ja sen hyväksyminen 
vietiin Koha-Suomi Oy:n kesän 2025 yhtiökokouksen käsiteltäväksi. 
Yhtiökokous päätti hyväksyä omalta osaltaan esitetyn 
osakassopimuksen ja sen, että osakassopimus lähetetään osakkaille 
hyväksyttäväksi.  
 
Yhtiökokouksen jälkeen Koha-Suomi Oy:n hallitus on seurannut 
hankintalain muutoksen etenemistä ja tulevia linjauksia. Hankintalain 
uudistus on viivästynyt eikä varmuutta lain lopullisesta muodosta ole. 
Tämänhetkisen tiedon mukaan Koha-Suomi Oy voisi edelleen jatkaa 
kaikkien omistajiensa in-house-yhtiönä, joten yhtiökokouksen 
hyväksymä osakassopimus on nyt lähetetty kaikille omistajille 
hyväksyttäväksi. 
 
Voimassa olevan osakassopimuksen mukaisesti: ”Muutokset tähän 
sopimukseen on tehtävä kirjallisesti ja kaikkien Osakkaiden 
yksimielisellä päätöksellä. Suulliset muutokset ovat mitättömiä.” 
 
Liitteenä on ehdotus uudeksi osakassopimukseksi. Uudeksi kohdaksi 
osakassopimukseen on lisätty luku 3.2. Osakkuudesta irtautuminen, 
joka on merkitty punaisella. 
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Liitteet  
Liite1 Liite, Koha-Suomi osakassopimusluonnos 2026 
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